[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования
Успенский район
36 сессия
Р Е Ш Е Н И Е
от  24 января 2018 года

                                                    № 247
с. Успенское
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Успенский от 17 февраля 2016 года № 48  «О согласовании администрации муниципального образования Успенский район перечня объектов теплоснабжения, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования Успенский район, планируемого для заключения концессионного соглашения»

В целях уточнения перечня объектов недвижимого имущества, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования Успенский район и предназначенного для заключения концессионного соглашения, Совет муниципального   образования   Успенский   район,          р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Успенский от 17 февраля 2016 года № 48 «О согласовании администрации муниципального образования Успенский район перечня объектов теплоснабжения, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования Успенский район, планируемого для заключения концессионного соглашения», изложив приложение «Перечень недвижимого имущества, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования Успенский район, планируемого  для заключения концессионного соглашения» к указанному решению, в новой редакции, согласно приложения, к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Успенский район от 25 января 2017 года № 153 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Успенский от 17 февраля 2016 года № 48  «О согласовании администрации муниципального образования Успенский район перечня объектов теплоснабжения, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования Успенский район, планируемого для заключения концессионного соглашения».

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Успенский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, бытового и торгового обслуживания населения, связи и здравоохранения В.Г. Куликова и заместителя главы муниципального образования Успенский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства С.А.Вахтина.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального
образования  Успенский район                                                             Г.К.Бахилин
Председатель Совета муниципального
образования Успенский район                                                              Р.Х. Воруков

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Успенский район

по вопросам строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

	С.А. Вахтин
______________

	Начальник  юридического отдела

администрации муниципального

образования Успенский район

	С.Д.Барышевский
______________

	Заместитель главы

муниципального образования

Успенский район по вопросам

социального комплекса

	Т.Н.Никифорова
______________